[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	04.02.2011 № 993-р

	33-я (внеочередная) сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившим силу решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.04.2010 № 764-р «О создании рабочей группы по приведению нормативных правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с действующим законодательством»

В связи с выполнением рабочей группой, созданной решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.04.2010     № 764-р, поставленных задач по приведению нормативных правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.04.2010 № 764-р «О создании  рабочей группы по приведению нормативных правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с действующим          законодательством».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец